
Contacto

Teléfono 965380402
Fax 966989216
Correo Electrónico mvidal@elda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 001/2018/4418-3285
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 14:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Elda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KSC27rXD1OsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y aprovisionamiento de materiales, recambios o repuestos de las
instalaciones eléctricas con destino al alumbrado público e instalaciones interiores en edificios públicos
municipales.

Valor estimado del contrato 99.173,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
31681410 - Materiales eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GRUPO ELECTROSTOCKS, S.L.U
NIF B64471840
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.elda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KSC27rXD1OsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ELDA

Dirección Postal

Plaza Constitución, nº 1
(03600) Elda España

Apertura sobre oferta económica
El día 05/11/2018 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.586,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 001/2018/4418-3285
Fecha de Formalización 21/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Proposición clasificada en primer lugar como resultado de la ponderación de los criterios para la adjudicación
del contrato, de conformidad con las ofertas presentadas y los pliegos de condiciones aprobados, al ser la más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dbiAUEsFVbeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003624040 |  2019-062050 | Fri, 25 Jan 2019 14:55:55:677 CET 79282232522916754458710352151849293235UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dbiAUEsFVbeXQV0WE7lYPw%3D%3D

